Neque absencia curatori ad tempus attendatur, d. dif. 28.

num. 14.

Interveniente quando debeat in contractibus cum curatore, de Cred.

dif. 27. sub n. 12.

Cessione necessariam acceptando cum clausula præservativi

non preinducatur, de Cred. dif. 8. n. 4.

Testari, an possit ad favorem curatori, de Testam. dif. 50. n. 4.

& seqq. ib.

Excusatur ubi per tutorum non fuerit legitimè confessum Inven-

tarium, de Hered. dif. 22. sub n. 17.

Neque conveniunt potest executive in persona, & bonis pro-

priis, ibid.

Restitutur in integrum ubi fortem exclusum non dovit in tē-

poore ad effectum evitandi malversationem, de Legis. dif. 2. n. 12.

An excusetur ab executione [pon]famili, de Maritim. dif. 8. n. 18.

Concurrentis ad iura communia cum majoribus, an gaudeat benefi-

cio restitutio, de Jurep. dif. 47. n. 8.

Quid in Jurepatronatus, n. 8. & 9. ib.

Presentacionem si intra tempus non faciat culpa, vel mora cura-

toris præjudicatur, de Jurep. dif. 54. n. 9.

Vid. Conflic. ob. 1. cum seqq. Exeat, Filii familiæ, Possessorum.

MINOR QUOD CONTRACTUS, ET

SOLEMNITATES.

Actus minus solemniter ab eo gelius sublinetur de equitate posi-

ta bona fide, de Regul. dif. 8. n. 2. 5. de Dot. dif. 18. n. 5.

Et habere dictum implicitum statum validitatis de jure cor-

muni, fecundamente prohibitione statuti, de Fidei. dif. 17. g.

18. & 19.

MINOR ES CONVENTUALES.

Divisi quando fuerint ab observantibus, de Regul. dif. 5. n. 3.

Et quando a Capuccini quibus erant uniti, n. 14. ib.

Participantes, an debant de oblationibus fales Ecclesiæ S. Ma-

rie Angelorum Assisi, de Regul. dif. 5. n. 13.

Rerum Notabilium.

MINORES DISCALCIBATI.

In Regno Portugallie dicti Pictavi referuntur de Reg. dif. 27. n. 1.

MINORES OBSERVANTES DE FAMILIA.

Et reformati, an constituer dicuntur duas Religiones, vel unicam tantum, de Praem. dif. 2. n. 8. de Regul. dif. 37. n. 7. & 7.

Et quomodo inter eos dividantur prælatæ, de Regul. dif. c.

1. n. 8. 2. dif. 5. n. 15.

Et signatur de generali, & commissario generali cum alter-

nativa, d. dif. 6. n. 1. & 8.

Exempti sunt à prælatione quartæ funeralis, de Regul. dif. 5. n. 57.

Et quid de quarta legatorum, de Regul. dif. 35. n. 16.

Quatuor, an possint in pecunia, Misericord. dif. 1. n. 1. 18.

Incapaces bonorum quando dicantur, Vid. Minores Fratres in Ge-

nere.

Et quod in istis de familia hodie adsit aliqua relaxatio de qua,

in Ann. ad Conc. dif. 35. n. 12.

Non possunt retinere donum, de Regul. dif. 5. n. 7.

Negue possint vendere pharmaca, d. dif. 60. n. 7.